CARAS SEVERIN

DENUMIRE INDICATORI

PLATI RESTANTE-TOTAL (rd-A 50+300) din
-sub 30 de zile(rd.151+301)
- peste 30 de zile (rd.1 52+302)
PLATI RESTANTE - TOTAL
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE
(rd.1 60+'1704-240+250+270+280+290) din care:
_eub 30 de zile(rd. 161 117142414251 +271+
—31+291)
- peste 30 de zile (rd.162+172+242+25‘2+
2724282+292)
Plati restante fata de alte categorii de
pcrsoane,(ot.4273:01.429,{:1,438] din care:
(rd.251 +252+253+‘257+258)
-sub 30 de zile
- peste 30 de zile
PLATI RESTANTE-TOTAL
ISECTIUNEA DEZVOLTARE
(rd.310+320+330] din care:
- peste 30 de zile (rd.31 243224332)
plati restante catre furnizori,creditorii
din operatii comcrcialc(ct.404,ct.405,
ct.462)din care:(rd.311 +3124313+315+316)
- peste 30 de zile

—

Cconducatorul institutiei

»

1.

coD

40001
40002
40003
40150
401561
40152
40250
40251

40252
40300

40302
40310

\ 40312

PLATI RESTANTE

pag. 1 - lei-
Sold la fincle perioadei
Sold la inceputul Din care:
anului TOTAL aferent sumelor |

angajate cu
prevederi bugetare

475.344 46.910 46.910
10.980 10.980

475.344 35.930 35.930
46.910 46.910
10.980 10.980
35.930 35.930
46.910 46.910
10.980 10.980
35.930 35.930

475.344

475.344

475.344

475.344|

Conducatorul compart imentului
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CARAS SEVERIN

I. PLATIRESTANTE
-bugete locale-
30.09.2013

Sold la finele perioadei
Din care: ]
aferent sumelor
angajate cu
prevederi bugetarce

Sold la inceputul

DENUMIRE INDICATORI — TOTAL

PLATI RESTANTE-TOTAL (rd.150+300) din 46.910
-sub 30 de zile(rd.1514301) 10.980 10.980
- peste 30 de zile (rd.152+302) 35.930 35.930
PLATI RESTANTE - TOTAL
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE
(rd.160+1 70+240+250+270+280+290) din care: 46.910 46910
-sub 30 de zile(rd.1 61+1714241+251 +271+
| 14291) 10.980 10.980
- peste 30 de zile (rd.1 B2+172+242+4252+
0724+2824292) 35.930 35.930
Plati restante fata de alte categorii de
persoane,(ct.4273,ct.429,ct,438} din care:
(rd.251 +2524253+257+258) 46.910 46.910
-sub 30 de zile 10.980 10.980
35.930 35.930

- peste 30 de zile
PLATI RESTANTE-TOTAL
{SECTIUNEA DEZVOLTARE

(rd.310+320+330) din care: 475.344

- peste 30 de zile (rd.3124 322+332) 42302 475.344

Plati restante caire furnizori,creditorii 42310

din operatii comerciale(ct.404,c1.405,

ct.462)din care:(rd.311 +312+4313+315+316) 475.344

- peste 30 de zile 42312 475.344
~  Conducatorul inst itutiei conducatorul compart imentului

financiar cont abil
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